[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2023

	№
	729-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 18.06.2013 № 213/365 «Об областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда»
на 2013 – 2019 годы»
Правительство Кировской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.06.2013 № 213/365 «Об областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда» на 2013 – 2019 годы», утвердив изменения в областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда» на 2013 – 2019 годы (далее – Программа) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]